
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
24.06. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
426 

 

 
 
Про проведення планового 
внутрішнього аудиту  
у Василівській районній  
державної адміністрації 
Запорізької області  
 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

пунктом 1 Стандарту 8 (Організація внутрішнього аудиту)  

розділу ІІІ (Стандарти діяльності) Стандартів внутрішнього аудиту, 

затверджених наказом Міністерства фінансів України від 04 жовтня 2011 року 

№ 1247, який зареєстрований у Міністерстві юстиції України 20 жовтня                    

2011 року за № 1219/19957 (у редакції наказу Міністерства фінансів України            

від 14 серпня 2019 року № 344, який зареєстрований у Міністерстві юстиції 

України 27 серпня 2019 року за № 975/33946) та на виконання пункту  

1 розділу ІV (Організація внутрішнього аудиту) Порядку планування, 

організації і проведення внутрішніх аудитів, документування та реалізації їх 

результатів у діяльності Запорізької обласної державної адміністрації, 

затвердженого розпорядженням голови Запорізької обласної державної 

адміністрації від 14.01.2022 № 7, зі змінами, та пункту 2 розділу V (Здійснення 

внутрішніх аудитів у 2024 році) Зведеного плану діяльності з внутрішнього 

аудиту Запорізької обласної державної адміністрації на 2024-2026 роки, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Провести з 28.06.2024 по 08.08.2024 плановий внутрішній аудит                     

у Василівській районній державній адміністрації Запорізької області щодо 

оцінки ефективності, якості та результативності виконання завдань, функцій, 

процесів, бюджетних програм, оцінки ефективності функціонування системи 

внутрішнього контролю в частині управління ризиками за 2022-2023 роки  

(71600, Запорізька область, Василівський район, м. Василівка,                            

бул. Центральний, 4). 
 

 



2 

 

2. Створити аудиторську групу для проведення планового внутрішнього 

аудиту у Василівській районній державній адміністрації Запорізької області. 

 

3. Затвердити склад аудиторської групи, що додається. 

 

4. Голову Василівської районної державної адміністрації Запорізької 

області Богдана Староконя сприяти у проведенні планового внутрішнього 

аудиту і забезпечити надання необхідних, достовірних документів та інформації. 

 

5. Відділ внутрішнього аудиту обласної державної адміністрації надати 

узагальнену інформацію про виконання цього розпорядження голові 

облдержадміністрації до 27.08.2024. 

 

6. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною.  

 

 

 

 

Голова обласної державної адміністрації,  

начальник обласної військової адміністрації                                  Іван ФЕДОРОВ    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


